
# Name DLand Fahrzeug Baujahr Total
K l a s s e n w e r t u n g

Rang Club

F - bis 1965
2 SPREITZER Jörg / SPREITZER Marie+Nina Porsche 356B super 90 1962 441,4651
3 STARKMANN Andreas / KÖNIG Gerhard Volvo 122 1965 793,0692

G - bis 1971
4 NIGROWICS Wolfgang / NIGROWICS Manuela Porsche 912 1968 7,5141 PCCA

14 JIROWSKY Fritz / SOUKAL Ing. Gerhard Alfa Romeo 2000 GTV 1971 8,2982 OSCGS
5 SCHÜTZL Gerhard / BASZEK Dipl.Ing. David Steyr Fiat 124 1968 154,2993 OFN
1 LANDRICHTER Peter / HOMMEL Stefan Volvo 123 GT 1968 855,8024
6 STÜRZER Robert / STÜRZER Rosa Maria Porsche 911 T 1971 1.053,2155 HRTA

H - bis 1976
8 FESSL Ing. Werner / HOLLINEK Mag. Richard Fiat 131 Abarth Rally 1976 10,2661 MSC Enzian
7 BERNAUER Helmut / BUSCHEK Brigitte Ferrari Dino 246 GT 1972 11,6392

13 SIMAK Rainer / MISCHKA Evi Alfa Romeo 2000 GTV 1972 1.669,8843

I - bis 1981
12 FISCHER Sepp / KLACKL Mag. Sebastian Porsche 911 SC 1979 5,4431
10 TRIPOLT Ing. Ernst Armin / HOWISCHER Ing. Thomas Mercedes 280 SL 1978 22,1352
11 WESTRICK Thomas / TOCHTERMANN Susanne Porsche 911 SC 1979 28,4233
9 GEIGER Anton / GEIGER Nicole BWM 320 1977 3.407,3164 RRC 13

M - Morgan
15 TRIPOLT DI Werner / SCHÖGGL Dr. Peter Morgan Plus 8 1980 197,3351
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# Name DLand Fahrzeug Baujahr Klasse Total

G e s a m t w e r t u n g
Rang Club

12 FISCHER Sepp / KLACKL Mag. Sebastian Porsche 911 SC 1979 I - bis 1981 5,4431
4 NIGROWICS Wolfgang / NIGROWICS Manuel Porsche 912 1968 G - bis 1971 7,5142 PCCA

14 JIROWSKY Fritz / SOUKAL Ing. Gerhard Alfa Romeo 2000 GTV 1971 G - bis 1971 8,2983 OSCGS
8 FESSL Ing. Werner / HOLLINEK Mag. Richard Fiat 131 Abarth Rally 1976 H - bis 1976 10,2664 MSC Enzian
7 BERNAUER Helmut / BUSCHEK Brigitte Ferrari Dino 246 GT 1972 H - bis 1976 11,6395

10 TRIPOLT Ing. Ernst Armin / HOWISCHER Ing. Mercedes 280 SL 1978 I - bis 1981 22,1356
11 WESTRICK Thomas / TOCHTERMANN Susan Porsche 911 SC 1979 I - bis 1981 28,4237
5 SCHÜTZL Gerhard / BASZEK Dipl.Ing. David Steyr Fiat 124 1968 G - bis 1971 154,2998 OFN

15 TRIPOLT DI Werner / SCHÖGGL Dr. Peter Morgan Plus 8 1980 M - Morgan 197,3359
2 SPREITZER Jörg / SPREITZER Marie+Nina Porsche 356B super 90 1962 F - bis 1965 441,46510
3 STARKMANN Andreas / KÖNIG Gerhard Volvo 122 1965 F - bis 1965 793,06911
1 LANDRICHTER Peter / HOMMEL Stefan Volvo 123 GT 1968 G - bis 1971 855,80212
6 STÜRZER Robert / STÜRZER Rosa Maria Porsche 911 T 1971 G - bis 1971 1.053,21513 HRTA

13 SIMAK Rainer / MISCHKA Evi Alfa Romeo 2000 GTV 1972 H - bis 1976 1.669,88414
9 GEIGER Anton / GEIGER Nicole BWM 320 1977 I - bis 1981 3.407,31615 RRC 13
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# Etappe1P1-Föhrenhain 9-Zwentendorf GesamtRang Fahrer

Etappe1

7 0,000 0,249 0,067 0,3161 BERNAUER Helmut
13 0,000 0,225 0,203 0,4282 SIMAK Rainer
8 0,000 0,369 0,414 0,7833 FESSL Ing. Werner

12 0,000 0,214 0,611 0,8254 FISCHER Sepp
4 0,000 0,982 0,757 1,7395 NIGROWICS Wolfgang

11 0,000 0,726 2,081 2,8076 WESTRICK Thomas
15 0,000 0,574 2,557 3,1317 TRIPOLT DI Werner
3 0,000 0,882 2,722 3,6048 STARKMANN Andreas

14 0,000 0,256 3,628 3,8849 JIROWSKY Fritz
9 0,000 0,124 3,866 3,99010 GEIGER Anton

10 0,000 0,653 3,867 4,52011 TRIPOLT Ing. Ernst Armin
1 0,000 0,759 3,854 4,61312 LANDRICHTER Peter
2 0,000 1,294 5,094 6,38813 SPREITZER Jörg
6 0,000 1,562 13,828 15,39014 STÜRZER Robert
5 0,000 0,893 14,830 15,72315 SCHÜTZL Gerhard
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# Etappe2 2-Kellergasse SP3-Schlauch GesamtRang Fahrer

Etappe2

4 0,000 0,293 0,300 0,5931 NIGROWICS Wolfgang
14 0,000 0,111 0,500 0,6112 JIROWSKY Fritz
5 0,000 0,550 0,180 0,7303 SCHÜTZL Gerhard
8 0,000 0,648 0,380 1,0284 FESSL Ing. Werner
7 0,000 0,451 0,650 1,1015 BERNAUER Helmut
2 0,000 0,813 0,310 1,1236 SPREITZER Jörg

12 0,000 0,744 0,430 1,1747 FISCHER Sepp
3 0,000 0,633 0,740 1,3738 STARKMANN Andreas

13 0,000 0,752 0,740 1,4929 SIMAK Rainer
10 0,000 1,135 0,560 1,69510 TRIPOLT Ing. Ernst Armin
1 0,000 0,623 1,270 1,89311 LANDRICHTER Peter

15 0,000 0,466 1,980 2,44612 TRIPOLT DI Werner
6 0,000 0,432 2,670 3,10213 STÜRZER Robert

11 0,000 0,523 2,890 3,41314 WESTRICK Thomas
9 100,000 0,146 3,180 103,32615 GEIGER Anton
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# E3 5-Kellergasse SP6-Schlauch SP4-SP7 GesamtRang Fahrer

Etappe3

12 0,000 0,576 0,130 0,136 0,8431 FISCHER Sepp
15 0,000 0,524 0,230 0,756 1,5102 TRIPOLT DI Werner
14 0,000 0,021 0,050 1,978 2,0493 JIROWSKY Fritz
4 0,000 0,402 0,460 1,318 2,1804 NIGROWICS Wolfgang
8 0,000 0,291 1,010 2,147 3,4485 FESSL Ing. Werner

11 0,000 0,049 0,800 3,926 4,7756 WESTRICK Thomas
7 0,000 0,343 4,890 1,161 6,3947 BERNAUER Helmut

10 0,000 1,039 1,530 8,675 11,2458 TRIPOLT Ing. Ernst Armin
5 0,000 0,748 0,340 125,951 127,0399 SCHÜTZL Gerhard

13 0,000 0,398 0,360 364,868 365,62510 SIMAK Rainer
2 0,000 1,411 1,100 372,710 375,22211 SPREITZER Jörg
3 0,000 0,110 0,620 770,418 771,14812 STARKMANN Andreas
1 0,000 0,302 1,540 822,955 824,79813 LANDRICHTER Peter
6 0,000 0,704 0,950 1.000,000 1.001,65414 STÜRZER Robert
9 300,000 100,000 200,000 1.000,000 1.600,00015 GEIGER Anton

1. FALKENSTEIN CLASSIC Seite 1 von 1 Pinto-Data 0676/839 80 282



# E4 8-Kellergasse SP9-Schlauch SP10-Zlabern SP11-12 GesamtRang Fahrer

Etappe4

14 0,000 0,050 0,230 1,260 0,214 1,7541 JIROWSKY Fritz
12 0,000 0,050 0,020 1,908 0,624 2,6022 FISCHER Sepp
4 0,000 0,500 1,270 0,945 0,287 3,0023 NIGROWICS Wolfgang
7 0,000 0,100 0,360 0,920 2,448 3,8284 BERNAUER Helmut

10 0,000 2,000 0,910 1,119 0,647 4,6765 TRIPOLT Ing. Ernst Armin
8 0,000 0,180 0,630 1,267 2,930 5,0076 FESSL Ing. Werner
5 0,000 0,390 0,340 8,600 1,476 10,8067 SCHÜTZL Gerhard
3 0,000 0,080 0,470 14,954 1,440 16,9448 STARKMANN Andreas

11 0,000 0,340 1,580 11,689 3,819 17,4289 WESTRICK Thomas
1 0,000 0,400 1,030 12,483 10,585 24,49810 LANDRICHTER Peter
6 0,000 0,380 0,490 30,079 2,120 33,06911 STÜRZER Robert
2 0,000 1,030 1,150 6,423 50,129 58,73212 SPREITZER Jörg

15 178,000 0,100 0,880 5,300 5,969 190,24913 TRIPOLT DI Werner
13 300,000 0,280 0,550 1,508 1.000,000 1.302,33814 SIMAK Rainer
9 300,000 100,000 200,000 100,000 1.000,000 1.700,00015 GEIGER Anton
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